
                                                                         

 

「肝炎ウイルス検診報告書」運用開始のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、弊社では「肝炎ウイルス検診」検査成績のご報告に際して、通常の報告書に

加えて、「肝炎ウイルス検診報告書」を下記日程よりご提供させて頂く事に致しました。 

宜しくご利用賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

報告対象項目 

 

 

 

 

 

 

 

報告開始日 

 

● 平成 24年 7月 20日 （金）ご報告分より 
     

（裏面 報告書見本） 

                         

           

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名 

1703 HCV抗体（検診） 



 

 

 

 

 

 

    
 

＊ 原寸大 

肝炎ウイルス検診報告書（見本） 


